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Nowa siedziba Placówki SG w Bielsku-Białej

25.03.2015

25 marca Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Piotr
Stachańczyk i Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG
Dominik Tracz uczestniczyli w uroczystości otwarcia nowej siedziby
Placówki Straży Granicznej w Bielsku-Białej.
25 marca Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Piotr Stachańczyk i
Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Dominik Tracz uczestniczyli w
uroczystości otwarcia nowej siedziby Placówki Straży Granicznej w Bielsku-Białej.

W  uroczystości  wzięli  również  udział   Dyrektor  Departamentu  Współpracy
Międzynarodowej  i  Funduszy  Europejskich  w  MSW Grzegorz  Polak  oraz  Komendant
Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Jacek Gartman.

Placówka Straży Granicznej w Bielsku-Białej powstała 1 stycznia 2014 roku i jest jedną z
siedmiu placówek Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej. Utworzona została
na bazie Placówki Straży Granicznej w Cieszynie i Placówki Straży Granicznej w Żywcu,
które zniesiono, w ramach restrukturyzacji, 31 grudnia 2013 roku.

Zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Bielsko-Biała, Straż Graniczna otrzymała w trwały
zarząd  nieruchomość  przy  ulicy  Komorowickiej  164  w  Bielsku-Białej,  która  została
wskazana  jako  docelowa  siedziba  placówki.  Ponieważ  jednak  budynek  wymagał
przebudowy, do 15 lutego 2015 roku funkcję tymczasowej siedziby placówki pełnił obiekt
w Cieszynie. 16 lutego przeniesiono placówkę do przebudowanego, dostosowanego do
potrzeb Straży Granicznej budynku w Bielsku-Białej.

W PSG Bielsko-Biała służbę pełni 69 (etatowo 75) funkcjonariuszy oraz pracuje 8 (etatowo
15) pracowników cywilnych. Placówka administruje odcinkiem granicy państwowej z
Republiką Czeską i Słowacką. Obszar jej działania obejmuje miasta: Bielsko Biała,
Jastrzębie-Zdrój i Żory oraz powiaty: bielski, cieszyński, oświęcimski, pszczyński,
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wadowicki i żywiecki.
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